___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL Nº 24/2024 – PROGRAD

CHAMADA INTERNA DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE CRIAÇÃO DE NOVOS

GRUPOS NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) PARA A

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

 A Comissão de Seleção, por meio da Pró-Reitoria da Graduação (Prograd), no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado preliminar das inscrições, referente ao Processo de

Seleção de Propostas para Criação de Novos Grupos no Âmbito do Programa de Educação

Tutorial – (PET).

Os Recursos devem ser endereçados ao SEI/CLAA (Comitê Local de Acompanhamento e

Avaliação do Programa de Educação Tutorial) até o dia 02/08/2024, via processo SEI.

Nº

INSCRIÇÃO

PROPOSTA - Nº DO

PROCESSO

SITUAÇÃO

01 23107.017980/2024-72 DEFERIDA

02 23107.018267/2024-46 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

03 23107.018384/2024-18 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital, em especial 6.6.2;

6.6.3; 6.6.4

04 23107.018265/2024-57 DEFERIDA

05 23107.018399/2024-78 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

06 23107.018356/2024-92 DEFERIDA

07 23107.018359/2024-26 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

08 23107.018397/2024-89 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

09 23107.018185/2024-00 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

10 23107.018387/2024-43 INDEFERIDA´

___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

11 23107.018368/2024-17 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

12 23107.018353/2024-59 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

13 23107.018426/2024-11 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

14 23107.018432/2024-60 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

15 23107.018441/2024-51 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

16 23107.018442/2024-03 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

17 23107.018438/2024-37 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

18 23107.018430/2024-71 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

19 23107.018443/2024-40 INDEFERIDA´

Não comprova a exigência do item

6.6 do Edital

Rio Branco, 01 de agosto de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO